
 

 
 

Na temelju članka 79. stavak   8.  Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“ br. 144/12, 

121/16, 98/19, 42/20, 144/20, 37/21), članka 33. i 39. stavak 7. Statuta Grada Gospića („Službeni 

vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-p.t., 7/15, 1/18, 3/20, 1/21) i na temelju 

Izvješća Mandatnog povjerenstva, Klasa:012-05/22-01/6, Urbroj: 2125/01-01-22-02, od 11. studenoga 

2022. godine, Gradsko vijeće Grada Gospića na sjednici održanoj dana 25. studenoga 2022. godine, 

donosi 

 

 

 

O DL U K U 

o prestanku mirovanja mandata članice Gradskog vijeća Grada Gospića  i prestanku obnašanja 

dužnosti zamjenika članice Gradskog vijeća Grada Gospića   

 

 

Članak 1. 

 

Mirjani Vrkljan Radošević s danom 15. studenog 2022. godine, prestaje mirovanje mandata, 

iz osobnih razloga, te nastavlja  obnašati dužnost članice Gradskog vijeća Grada Gospića, sukladno 

članku 79. stavku 8. Zakona o lokalnim izborima. 

 

 

Članak 2. 

 

Stipo Lukač, dana 15. studenog 2022. godine, prestaje obnašati dužnost zamjenika članice 

Gradskog vijeća Grada Gospića. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka objavit će se u „Službenom vjesniku Grada Gospića“. 

 

KLASA: 012-05/22-01/6 

URBROJ: 2125/01-01-22-03 

Gospić, 25. studenoga 2022. godine 

     

          

             PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

        GRADA GOSPIĆA 

 

              Ana – Marija Zdunić, mag.iur., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


